
Syyskokous 2021 
 
Syyskokous puskettiin läpi samaan hyömyyn 24.11.2021. 
 

 Syyskokouskutsu on ollut yhdistyksemme internet-sivuilla 4.11.2021 alkaen, joten kevätkokous 
todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

 Hallituksen kaksivuotiskaudelle 2022-2023 puheenjohtajaksi valittiin Pirjetta Sipiläinen-Salo 
Hallituksen jäsenten lukumääräksi kaksivuotiskaudelle 2022-2023 päätettiin neljä varsinaista ja yksi 
varajäsen.  Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin kaudelle 2022-2023 Veijo Marin, Tapani 
Söderberg, Mirja Hussi ja Kari Torniainen.  

    Keskustelun jälkeen yhdistyksemme jäsenmaksuksi hyväksyttiin 0,15 % kuitenkin siten, että ns. 
yhdistyksemme jäsenen jäsenmaksukatto määräytyy KTK Tekniikan Asiantuntijat ry:n asettaman 
jäsenmaksukaton mukaisesti. Samalla todettiin, että yhdistys osallistuu samoilla periaatteilla 
jäsenhankintakampanjoiden jäsenmaksuhelpotuksiin kuin liitto, koska ei ole tapaa jolla vain 
paikallisyhdistyksen jäsenmaksu voitaisiin periä. 
   

    Taloudellisista syistä emme voi enää tarjota jäsenistöllemme Museoavain-jäsenetua (hinta nousi 
200 euroon, kun vuonna 2018 130€ ja 2019 150€). Keskusteltiin myös nettisivuista.  
    

    Todettiin, että yhdistyksen internet-sivuilla kannattaa käydä, koska jatkossa kaikki tiedottaminen 
tapahtuu sitä kautta.  
 

    Asiassa KTL Rauman yhdistyksen lakkauttaminen ja jäsenistön siirto yhdistykseemme 
ei ilmennyt mitään uutta sitten kevätkokouksen. 

 
Kevätkokous 2021 
 
Korona ei hellittänyt ja niin kevätkokous kuin syyskokouskin puskettiin läpi samana marraskuisena iltana 
24.11.2021. 
 

    Uudet sääntömme, jotka löytyvät yhdistyksemme nettisivuilta, mahdollistavat virallisena kanavana 
kokouskutsujen julkaisemisen yhdistyksemme internet-sivuilla. Lehti-ilmoitukset eivät ole enää 
pakollisia, joten taloudellisista syistä sellaista ei ole julkaistu. 
 

    Kevätkokouskutsu on ollut yhdistyksemme internet-sivuilla 4.11.2021 alkaen, joten kevätkokous 
todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

 
    Pirjetta Sipiläinen-Salo kävi läpi toimintakertomuksen LIITE 1 ja referoi tilikertomusta.  

     Toiminnantarkastajien lausunto kiersi paikalla olleen kokousväen kesken. 
   

    KTL Rauman yhdistyksen lakkauttaminen ja jäsenistön siirto yhdistykseemme heti kun Rauman 
yhdistys on tehnyt lakkauttamispäätöksen.  

 Kaikki halukkaat Rauman yhdistyksen jäsenet otetaan vastaan avosylin, vaikka he eivät olisikaan 
varsinaisia jäseniä.  

 Rauman yhdistyksen mahdolliset varat tai velat menevät liiton hoidettaviksi.  
 Siirto ei vaikuta jäsenmaksuihin eikä KTN-edustuksiin, jotka säilyvät siirron yhteydessä  

seuraavaan vaalikauteen asti. 
 



 
 
Syyskokous 2020 
 
Korona-pandemian rajoittamat kokoontumissäännöt eivät hellittäneet ja niin KTL Satakunta piti sinnikkään 
odottelun jälkeen syyskokouksen 8.12.2020 Satakunnan Vihertietokeskuksessa. 
Kokouksen osanottajajoukko oli vähäinen, joten kokous pidettiin kaikesta huolimatta sisätiloissa: 

 
 jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan eli kokonaisjäsenmaksu on 1.35%. Se muodostuu 

yhdistyksemme osuudesta 0,15%, liiton osuudesta 0,2% ja KTK:n osuudesta 1,0%, josta 
KTK maksaa mm. jäsenmaksuja työttömyyskassalle ja edunvalvontayhdistyksille 

 hyväksyttiin sääntömuutos, joka mahdollistaa mm. varsinaisten kokousten pitämisen 
etäyhteyksien välityksellä ja yhdistyksemme nettisivujen toimimisen virallisena 
kokouskutsukanavana 
 

 
Kevätkokous 2020 
 
KTL Satakunta sai lopulta pidettyä pandemian siirtämän kevät- ja hallituksen kokouksen 31.8.2020 
Satakunnan Vihertietokeskuksessa. 
_____________________ 
 
Tulevaisuusristeily 2020 
 
KTL Satakunnan Yhdistys ry, KTL:n Rauman Yhdistys ry ja Sastamalan Seudun ja Tekniikan ja 
Erityisalojen Ammattilaiset KTL ry kokoontuivat risteilylle luotsaamaan paikallisyhdistyksiä 
tulevaisuuteen. Luotto tulevaisuuteen oli vankkumaton, joten risteily oli varattu ainoastaan  
Turku-Maarianhamina-Turku välille. Kotiintuomisina syntyi päätös tiivistää yhteistyötä, pitää  
selkäsuorana ja katse eteenpäin. 


